

Årsredovisning

Oniro Solution AB

Organisationsnummer: 556716-3661
Räkenskapsår: 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Malmö

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Ask
Verkställande direktör
2022-10-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av grafisk formgivning, reklam och design samt utformning av internetbaserade hemsidor, och uthyrning av kontorsrum i kontorshotell Delfinen, samt e-handel.

Under 2021 köpte Oniro Solution AB inkråmet Hundburar.se och Top-car.se, som bedriver online försäljning av krocksäkrast och godkända hundburar, hundgrindar och hundgaller för bilar, av Cortar Invest AB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen av hundburar har ökat omsättningen väsentligt under året

Flerårsöversikt

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30	2019-05-01 -2020-04-30
Nettoomsättning (tkr)	5 753	555	1 073
Resultat efter finansiella poster (tkr)	2	-60	-108
Soliditet (%)	18,4	1,2	23,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	100 000	10 627	-60 386	50 241
Erhållna aktieägartillskott		730 000		730 000
Balanseras i ny räkning		-60 386	60 386	0
Årets resultat			1 991	1 991
Belopp vid årets utgång	100 000	680 241	1 991	782 232

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	680 241
Årets resultat	1 991
Summa	682 232

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	682 232
Summa	682 232

Resultaträkning

	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	2022-04-30	2021-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		5 752 559	555 176
Övriga rörelseintäkter		674 760	699 381
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 427 319	1 254 557
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-4 111 079	-347 201
Övriga externa kostnader		-1 057 009	-473 418
Personalkostnader	2	-367 946	-440 163
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-699 996	-46 027
Summa rörelsekostnader		-6 236 030	-1 306 809
Rörelseresultat		191 289	-52 252
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50	300
Räntekostnader och liknande resultatposter		-189 348	-8 434
Summa finansiella poster		-189 298	-8 134
Resultat efter finansiella poster		1 991	-60 386
Resultat före skatt		1 991	-60 386
Årets resultat		1 991	-60 386

Balansräkning

	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	2 753 977	3 453 973
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 753 977	3 453 973
Summa anläggningstillgångar		2 753 977	3 453 973
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		953 300	0
Summa varulager m.m.		953 300	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		142 838	99 520
Övriga fordringar		103 846	290 277
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	19 845
Summa kortfristiga fordringar		246 684	409 642
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		300 610	176 680
Summa kassa och bank		300 610	176 680
Summa omsättningstillgångar		1 500 594	586 322
SUMMA TILLGÅNGAR		4 254 571	4 040 295

Balansräkning

	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		680 241	10 627
Årets resultat		1 991	-60 386
Summa fritt eget kapital		682 232	-49 759
Summa eget kapital		782 232	50 241
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 196 296	0
Summa långfristiga skulder		1 196 296	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 184 277	118 598
Leverantörsskulder		413 085	59 854
Övriga skulder		590 200	3 707 966
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		88 481	103 636
Summa kortfristiga skulder		2 276 043	3 990 054
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 254 571	4 040 295

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Medelantal anställda	1	1

Not 3. Goodwill

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 500 000	0
Rörelseförvärv	0	3 500 000
Utgående anskaffningsvärden	3 500 000	3 500 000
Ingående avskrivningar	-46 027	0
Årets avskrivningar	-699 996	-46 027
Utgående avskrivningar	-746 023	-46 027
Redovisat värde	2 753 977	3 453 973

Malmö

Håkan Ask
Håkan Ask
Verkställande direktör
2022-10-17